in jam dicto S. monasterio, ut nullo alienienle tempore per iiulluin

modum tollerent, aut quererent tollere bobes
,
aut carrum de parte

ipsius monasterii pro qualiscumque serbiciiim publici faciendum vel iu

hostes eos minandum, set scmper pars ipsius monasterii securus exinde

manerent.Nec non, et conlirnialK'rat ad jampbato S. monasterio ecclesiam

bocabulo S. Benedicti, qua; asdilicata essa videtur infra muro, et muricino

de civitate Larina,quam cdilicavit Leo presbiter, el monacbus,qni postea

factus est pseudo episcopus, eum omnibus rebus, el subslanciis perlinen-

tibus de eadem ecclesia
,
sicut in eadem ecclesia ipsa omnia datum

,
et

olfcrlum liabuit eodem Leo presbyter, et monachus.Iterum et conlirmamus

in pra;dicto S. monasterio quantum fuit, el est perlinentes per qualiscum-

que modis de terris cultis, et incultis, de planis, et de montibus, de vineis,

ctolibetis, de pratis, pascuis, adque paludis, de ribis, et aquis, et ripis ex

ntraqiic partibus, qua; esse videtur infra has fines, boc est, ab una parte

line llapidu, de alia parte fine ipsu Carnellu
,
de tertia parte line ribii

,

qui dicitur de Maroza
,
et line Farnictu

,
et Huc lacu, qui nominatur de

Uadeprandu, et quomodo vadit usque in Silice. Ue quarta autem parte

line ipsa Silice, et terris, et montibus, el silliis, et aquis infra has lines,

hoc est, quomodo incipit de ipsa cosa, et salit per ipsu monte, qui dicitur

S. Donati per media Serra
,
et quomodo descendit super ipsi monliccili

de IMarri, et vadit ad ipsi Pleski
,
qui sunt ad pede de monte de Balba

,

et quomodo vadit inde per duos leones, et inde salit per ipse Serre super

casale, et inde descendit per ipsum monte super ipsa villa de Garilianu,

et inde vadit ad ipsu Plesku, qui nominatur Cripta Imperatoris, usque in

llumen, qua; Jam dicti S. monasterii perlinet secundum suis racionibus,

et collera alia omnia, qua; continentur in ipsum praiceptum, qua; scripta

est per Petrum notarium, nec non el conlirmaberal in eodem S. mona-

sterio domnus Landolfo glorioso principi per unum alium jnmccpluin

sigillatum lilio, et germano nostro, ut nullo albeuicnle tempore, per

nullum modum tollere, aut qucrenl tollere vobes,^ aut carrum de parte

ipsius monasterii per qualiscumque scrbicium publici fuciendiiai , vel iu

hostes cos minandum
,
set semper pars ipsius monasterii securus exinde

manerent, quam el concesserai, el conlirmaberal iu eodem S. monasterio

omnes res, et substancias, qualitercumque, seu quomodocumque possedit

TO.XI. I. if)
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et modo possidet pars cjiisdem monasterii in quibnscinnqne niodis
,
per

singula loca, l'iiiidos, et terras, quantos, et qnanlas pars ipsius monasterii

perlinentes habuit in laburias loco ubi nominatur at Trifone, simulque,

et confirmaberat in eodem S. monasterio, ut a tando, et semper potesta-

tem, et licentiam haberent pars praedicti monasterii, quando volcrent,

mittere ad piscandum in lacum Palriense duos lonlres cnm duas

paratiirias de ipsis lontris, et cum qualuor Jiomines, qui in eodem lacum

piscarent, quando voluerint, et quandiu volerent
,
et confirmaberant in

eodem S. monasterio omnem censum, et dacionem, quicquit pars illorum

publice vel exigere debuerint de ipsn Gualdii
,
et curte, et terris, eidem

monasterii
,
qui dicitur casa Cenzana quemammodum in praefato mona-

sterio a jam dicto genitore illorum concessum, et confirmatum est, et

eaetera alia omnia qualiter in eodem praeceptum continere videtur, qui

scripto est per Aefelgisi scriba. Iterum et concesserat, et confirmaberat

in praedicto S. monasterio ea omnia, quae ab imperatoribus, vel a regibus,

seu et a genitore vel a patruo suo
,
vel a singulis principibus reliqua ea

omnia per singula praecepta in eodem S. monasterio ad eis datum
,
et

concessum est, ipsos concesserat, et confirmaberat. Modo vero postulando

mandabit nostram clcmenciam superius dictus Manso veneravilis abbas

per supradiclum Aidolfum
,
et Gisolfum Comites, ut concederemus, et

confirmaremus in praedicto S. monasterio integra ea omnia
,
quae supra-

dicta preceplora coulinuut, cum omni conlineucia, et pertincucia, quae

Jam dicta preceplora conlimuit, et qnae ab imperatoribus
,
et a regibus

»'t a singulis principibus antecessoribus nostris in eodem monasterio

concessum est, totum ipsos ibidem confirmaremus. Cujus pclicionem

exaudientes bos firmitatis apices in eodem S. monasterio fieri juximus

,

per quos omnino sancimus, et perpetualiter baveiidum nostris, et futuris

temporibus una pro amore Dei omnipolentis, et salbacione animae nostrae

concedimus et confirmamus in praephato S. monasterio S. Tenedicti

situs intro castro Monte-Casino, ubi vir veneravilis Manso abbas praecst

ea omnia supradicla, quae, et quantum per qualiscunque modis pertinuit,

aut pertinet
,
vel perlinentes fuerit

,
simul et omnia supradicla

,
quae a

jam dictis imperatoribus, seu a regibus, quam a singulis principibus,

genitorem, et patruum nostrum per singula supradicla prajceptora
,
et

reliqua alia iu eodem S. monasterio concessa
,

vel confirmata sunt

cunctum
,
et iulcgrum ipsos iu predicto S. monasterio ipsos concedimus

et confirmamus. Nec non et concedimus et confirmamus in jam dicto

S. monasterio omnibus supradictis rebus
,
territoriis, cum montibus,

et planitiebus
,

cultis, et incultis
,
cum prajdictis- aquis, et universis

perlinenciis, qua,' sunt videtur inii’a superius dicta, et quem ab antiquis
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temporibus usque mine,eodem mouaslerio possessus est lotas, et integras,

in prmdiclo S. Monasterio ipsos concedimus, et conlirmanms ad posses-

sionem jam dicli monasterii, et de ejusque abbatibus, vel custodibus,

ila ut nullus lioino vobis inde fiicientem qualiscumquc molestiam aut

contrarietatein
,

set perpetuis temporibus omnia supradicla jamdicto

monasterio
,
et ejusqne abbatibus

,
vel custodibus ipsos haveant

,
et

possideant, et juxta legem exinde faciant omnia
,
(juod eorum placuerit

absque contrarietate cujuscumque personas hominis. Quod si quispiam

bomo banc nostram concessionem in quomodocumque violare presump-

seril
,
aut de omnia

,
quae in eodem S. monasterio concessimus

,
et

confirmabimus, aliquod tollere, aut diminuare quaesierit, sciat se

conqvositurus in eodem S. monasterio, et ad ejus([nc custodibus, vel

abbatibus auri libras centum
,

cl baec concessio vie qualiter continet

firma permaneat in perpetuum. Ut autem bme nostra concessio verius

pleniorem in Dei nomine obtineat vigorem, manu propria sci ipsimus, et

ex anulo nostro sidjler jussimus sigillari.

Signum Domini Landenolli excellentissimi principis. Adelcbisi

scriba ex jussione supradictar potestatis sci’ipsi. Anno nono [uàneipatiis

ilomni Landenolli gloriosi principis, indictione ([uarla. Actum in civitate

Capuana.

K.

DOIVAZIOKt; DEL POPOLO DI TERRACIIVA ALL.V BADIA

DI SEIMILA AiVG LILLE I.^ CI.VSCLPiP AmO.

( Rej. Petr. Diae, n. — Inedita.)

(99-L) In nomine Domini Dei Salvatoris Jesu Christi. Anno Deo

propitio pontificatus Domni Jobannis suimno pontifici, et universali papa

in sacratissima Sede Beati Petri Apostoli, Indictione Yll, mense Aprilis,

die quintadecima. Postquam quintadecima die intrante mense Aprilis
,

([um fuit Resurrectio Domini nostri Jesu Christi die secimdum Dominicum,

egressi sunt omnis populus infra civitatem Terracina commorantibus

ad Ecclesiam Sancti
,

ac Beatissimi Petri Apostoli ad celebrandum

Alissam, tunc venit Spiritum inter nos omnes. Spiritus, ubi vult, spirat,

et vocem ejus audis. Et surgens Dominus Jobannes universalis Ej>i-

seopns, ac clero ejusdem uuiversali Episcopo, et venerunt super ipse

Cuindane, et dixerunt ad popnlum : Audite benedicti fili mi; cl slatim

lecerunl omnes siiciilium. Recordamus nos omnes, (piod faciamus bonum;
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quia qui in hoc niundo faciunt honiiin
,
ad illam vitam aeternam cctilti-

plum accipient. Quia quando ad diem judicii venimus omnis homo, d«

sua facinora reddunt rationes. Qui hona egerunt, ibunt in vitam eternam;

si nos facimus, nt ad illam vitam pervenire mereamur. Recordemus nos

omnes de ipso monasterio
,
qui est ad lionorcm Dei

,
et Sancti

,
ac

Beatissimi Benedicti Confessoris,ut pro cunctis nobis intercedere dignetur,

et ad diem Judicii ante Domino nostro fiat noster protector. Et olferiunus

in ipso snprascripto monasterio Beati Benedicti Confessoris anno de ipse

integre sex Piscariae, qui sunt dc ipsa civitate, sex miliariae deAnquillc,

nnus per Piscaria. Tunc audita cunctus populus, et magni, et parvi hiba

voce dixerunt: Nos omnes exinde fortiter professi sumus, et nos exinde

magnum desiderium habemus. Et exinde recordati sunt ipsi homines

de supra scripta civitate, et perrexerunt ad ipsum Montem in orationem, et

statini dixerunt omnes per verbum cunetorum liominum de suprascripta

civitate ad Domnum Manso venerabilem Abbatem, ut diem secundum

Dominicum mandare suis monacis ad ipsam suprascriptam civitatem

Terracina
,

ut omnes homines magni
,
et parvi

,
masculi

,
ct feminae

seribere in suam fraternitatem
,
ct ipsi liomiues fare repromissiones per

eartula
,
ut omnes annos dare ipse sex miliariai de anquille. Et exinde

mandavit Dominus Mansus venerabilis Abbas ipsi monaci diem secundum

Dominicum, sicut constitutus fuit, et fecerunt scribere cunctus populus

de suprascripta civitate
,

clerici
,

et laici
,
pueri

, et feminas. Et nos

omnis populus fecimus ipsam Cartnlam
,
ut a presenti die omnes annos

sine omne contentione debemus nos, nostrique heredibus de sex piscariae,

qua; sunt de ipsa civitate sex miliaria de anquilla
,
unum per piscaria»

Et pro ideo quod inter nos magnam cladem liabebamus
,

ct ut nobis

meritum reddat in aitcrnum ipso snprascripto monasterio Sancti
,
ae

Beatissimi Benedicti Confessoris. Et qui corrumptionem exinde praiparare

voluerit ad ipsum suprascriptum monasterium de ipse anquille, reddat

illi meritum hic, et in aeternum ipso snprascripto S. Benedicto Confessore,

et tradat cum in manibus inimicorum suorum
,
quando de hoc saeculo

migraverit, terra cum non recipiat. Et nullo nobis cogente, neque contra

dicente, aut vim facientem; sed propria, cxpoiitanea nostra voluntate
,

pro Dei Omnipotenti amore
,

et mercede anime nostrae
,

et veniam

delictorum nostrorum, vestraque sacratissima oratione, quas pro salute

Cbrislianoruin, nostrarumque animcD jugiter fungi cernimur. Et nunquam
a nobis neque ab heredibus nostris

,
neque a nobis aliqua aliquando

habebitis qucslionein, aut calumniam. Et qui hanc offerskmcm contendere

voluerit, sit anathematis vinculis innodatus, in aiterno Dei judicio sit

condcmpnalus
,

ct videat portionem cum Juda traditore, ct simul iu

Al SEfMIlO IIIÌUO. ‘20

Vartarco voragine chaos dimersuiii cuni impiis doficiat. Qui vero pio

intuito custodes effecerit, benedictionis gratia, et caìlestis retributionis a

justo Judice Domino nostro consequi mercatur. Quam offertio a nos

facta, et per rogos nostros scripta ab Defamis veneraliile Presbytero, et

Scriniario Terracinensem in mense Aprilis
,
Indictionis predictai VII.

Johannes Episcopus repromissionem manu propria subscripsi.

Biboboni.

Ilaiualdo,

Joliannes de Leo.

Stefauus.

Franco.

Johannes Grasso.

Gratianu.

Aldcmari.

Leo.

Joliannes Finco.

Gregorius.

Petrus de Leo de Bonn.

L.

DIPLOMA DI OTTONE II.”

C Caps, Uiplom. V'I. n.” 2. — Originale inedito.

J

In nomine Sanctae Dei et Individuae Trinitatis. Otio Divina favente

Clementia Imperator Augustus.

Omnium Sanctae Dei Ecclesia; fidelium nostrorumque praesentium

scilicet, ac futurorum noverit industria, qualiter quidem monachi S. et

venerabilis monasterii Benedicti nostram adierunt celsitudinem depre-

cantes, quatinus nos pro Dei amore nostra;que animae remedio sub nostra;

tuitionis
, ac defensionis mundiburdiuin omnes res et proprietates S.

monasterii Benedicti
,
quae pertinere ad jam dictum monasterium per

aliquod ingenium videntur, recipere dignaremur; ea videlicet ratione, ut

nullus Dux, Episcopus, Marchio, Comes, Vicecomes, Sculdacio,Gastaldio,

nullaque regni magna, vel parva persona monachos in jam dicto Caenobio

deservientes de omnibus hominibus supra terras, et loca Beati Benedicti

habitantibus, aliquam publicam functionem exigere cogat, vel molestet

illos videlicet, qui illis monachis, pro tempore ibi habitantibus deservire
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ciipimit. Si quis vovo conlra Ecclesiam

,
cl monasterium Beali Benedicti

molestiam, aut injuriam de omnibus rebus, 7iiobilibus, cl immobilibus
,

sive de hominibus ad eos pertiueulibus facere presumpscrit
,

sino legali

judicio, sciat se compositurum auri purissimi libras cculum, mcdietalem

Kamcra3 noslr®
,
et medietatem jam dicto monaslerio, vel abbati, et

inouacbis ibidem commoranlibus. Quod ul verius credatur diligcutiusquc

ab omnibus observetur. Sigillo nostro bauc paginam sigillare praecepimus.

Adelberlus Cancellarius ad vicem Petri Episcopi, et Arcbicaucellarij

recognovi, et subscripsi.

Data scxlo Kalciulas seplcmbris. Anno Dominica; Incarnationis

noncenlesimo ocluagesimo Icrlio. Indictione undecima
,
Regni vero

Domini secundi Otlonis XXVI, Imperij vero ejus scxlodcciino.

Actum in Lariiicnsi loco propc Civilalcm.

M.

PRIVILEGIO DI PAPA BENEDETTO Vili. ALL’ABATE ATENOLFO.

C Rcq. Pctr. Diac. n.° ìC.)

Benedictus Episco])us servus servorumDei IVarissimo nobis in Domino

Jesu Cbristo lilio Aibeiiulfo venerabili et religioso abbati sacratissimi

monasterii beali Benedicti confessoris Christi sili in monaslerio qui

vocatur Casini, lua;que sancta; congregationi, succesoribusque luis imper-

petuum. Convenit apostolico moderamini pia religione pollenlibusbenivola

compassione succurere, et poscentium animi alacri dcvocione impartire

snlfragium. Tunc enim lucri potissimum preemium a conditore omnium
domino sine dubio promeremur, si venei'al)ilia sanctorum loca optime

ordinata, et ad meliorem fuerint sine dubio statum nostra auctoritate

perducta. Igitur quia vestra dilectio nostro apostolatni bumililcr

Al SBfMDO lllìRn. m
postulastis a nobis

,
([uatcmis coiiccileromus et rocoiilirmaromns vobis

snpradictuin luonaslcruni Cliristi confessoris boati ilcnodicli situili in

territorio Aqnincnsc in monte qui vocatur Castro Casino, ubi sacra-

tissiinuni corpus cjus luunatuin esse videtur, cuin omnibus adiacenciis

sive pertinenciis
,
tam monasteriis virorum quamque et ancillarum Dei,

neciion cellis ae prasdiis ubicimqne vel qualitercunque ad iura monasterii

eidem pertinere dinoscitur, omnia in integro monasteria venerabilia.

Imprimis Domini Salvatoris positum ad pedem ipsius montis, atque mo-

nasterium sanctas Dei genitricis et virginis Mariai qiii vocatur Plombarola.

Ilernque et monasterium santas Alariae in Cinghi, qui nunc infra civitatem

Capuanam cdificatum est, similiter in eadem civitate Capuana cella sancti

Benedicti, et monasterium Sancti Joliannis pncllarnm, iinmo et monaste-

riuin sanctio Sophias infra civitatem Beneventana edidcatiim est, verum

etiam et monasterium Sanctae Mariae situm in linibus Beneventani in loco

qui dicitur Canneto iiixta fluvium Trinium, porro et monasterium Sanctae

Mariae ancillarum Dei intra civitatem Cosenciae (seguono i nomi di

di ierre, chiese cd (diro siKjgeile alia Badia) Pro qua re piis desideriis

faventes, ac nostra auctoritate id qnod exposcitur effectui mancipamus, et

ideo omnem cuiuslibet ecclesiae sacerdotem iu praefati monasterii dicionem

quamlibem liaberc hanc auctoritatem, praeter sedem apostolicam
,
pro-

hibemus. Ita nt, nisi ab Abbate eiusdem monasterii fuerit invitatus, nec

missarum ibidem solemnia praesumat celebrari omnimodo. Sed a praesenti

duodecima indictione irrevocabiliter in perpetuum stabilimus permanen-

dum, et cum Dei timore regeudum el gubernandum atque dispensandum

statuimus. Post vero obitum abbatis nemo ibi abbatem constituat, nisi

quem consensus et voluntas communis fratrum ex ipsa congregatione

eligerit;et qui aliunde ibidem abbatem intromittere voluerit sub auatbeina

sit. Insuper apostoliea censura sub divini judicii obtestatione
,
sed et

validis atque atrocioribus anathematis interdicimus, ut neque ullus un-

quam prffisumat quispiam qualiscumque sit dignitatis pra3ditiis potestatis,

vel etiam quacumque magna parvaqne persona iu eodem monasterio, vel

eius causis incumbere, aut de rebus et possessionibus
,
ve! ecclesiis sibi

subiectis, vel qiiicquid de his quae ei pertinere videntur, qiiomodocunquo
auferre aut alienare

,
sed nec quamlibet malitia» aut iactura» molestiam

ibidem sive pacis sive barbaricis temporibus quoque modo inferre; dum
profecto eum perenniter, ut dictum est, pacis,quam barbaricis temporibus
firma stabilitate esse deccriiimus sub iurisdicioneSanctai nostra? Ecclesia»

permanendum. Promulgantes nempe, et auctoritate Beati Petri aposto-

lorum principis coram Deo et terribili eius examine per Imius nostri

apostolici privilegii costituti sancimus atque decernimus, ut loca qua?
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ol)late cuiiislil)et ([ui nol)is in pocloni jircfall nionaslorli conimulala voi

concessa siint
,
nccnon et alias locornm possessiones (jua3 a regibns ac

dncilnis vel Caslalileis el a casleris Clirislianis in eodein sanclo loco largita

alqnc oblata snnt ant in postniodum illic concessa l'uerint, lirma stabilitale

iure ipsius prepliali monasterii existeada atque in perpetuum permanenda,

statuimus. Nec licentia sit, nt dictum est, ex eius vel omnibus eiusdem

monasterii pertinentibus cuiquam magna parvaque pars auferre. Aut

profecto iuxta id quod subiectis isdem venerabilis locus apostolicis con-

stituti atque privilegii consistit inconcusse dotandus permaneat, el liceat

eosdem monaclios, nl dictum est, de sua congregatione abbatem semper

eligere. Etiam licentiam vobis sil pro confectione Chrismo, vel oblatione

el ordinatione presbylerorutn seu diaconorum el subdiaconorum
,

et

aliorum coiisecramla. Concedimus etiam vobis in praedicto venerabili

monasterio omnibus subjectis ecclesiis Cliristianis doles agere, episcopum

vero qualem vobis placuerit invitandum
,
llymnnm angelicum per dies

vero dominicos et faestibus omni tempore ad missarum sollemnitates

dieendnm concedimus; el liceat vobis signntn pulsare tam in diurnis
,

quam in nocturnis horis, quando vobis placuerit
,
'in jam dictum mona-

slei’ium, quam el in cellis ejus: el nullus episcopus prohibeat poj)ulum

Dei ingredi in monasteriis quam et in cellis ejns ad audiendum verbum

Dei. Insuper etiam volumus, ut nullus Episcopus pnesumat in jam dicto

monasterio
,
vel in subjectis suis ccclesis sacerdotem cxcomnnicare vel

ad synodum provocare, aut abbatem vel monachos qui illo in tempore

fuerint. Liceat vobis etiam clericum
,

seu sacerdotem
,
vel diaconum

sive suhdiaconum, de quocumque episcopatu fuerit, suscipere ad habi-

tandum vel monachicjim habitum recipieudum cum rebus suis absque

prohibitione omnium Episcoporum : el liceat vobis, liiorimufue monachis

tibique subjectis judicare tam monasteria, el ccenobia puellarum absque

sacculari potestate et prohibitione cujuslibet Episcopi. Si quis autem, quod

non optamus, nefario ausu j)ra?snmpseril lu'ec qme a nobis ad laudem Dei

pro stabilitate jam dicti monasterii statuta sunt refragare, ant in quoquam
transgredi, sciat, se, nisi resipuerit, analbematis vinculis innodatum, et a

Regno Dei alienum, et cum Diabolo, el ejus alrocissimis pompis, atque

Juda traditore Domini nostri Jbesu Christi mterni incendiis et suppliciis

congremandum sit deputatus. At vero qui j)io intuitu observator, et in

omnibus exlileril custodiens hujus nostri Apostolici conslitnti,el ad cultum

Dei respicientibus, benedictionis gratia a miscricordissimo Domino Deo
nostro per intercessionem Ileali llenedicti mnllipliciter consequatur

,
et

viUc a'teriuT? particeps effici mercatur. Scriptum per manum Slepbani No-

tarii, llegionarii, et Seriniarii. Data tertio idns martii per inaiium Domni
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Grambosonis Episcopi et Bibliolliecarii S. Apostolic£E Sedis, anno Deo

propitio PoiUi[ìcatiis Domili Benedicti Sanctissimi Octavi papae, sedente

anno secundo, indictione duodecima mense marlii, die duodecima.

n;

DIPLOMA DI AUniGO H.“ DETTO IL SANTO.

( lleg» Petr. Diacci — Inedito.)

In Nomine Sanclai et individua; Trinimtis. Ileinricns, divina favente

clemencia, llomanormn Imperator Augustus. Oportet imperiali magniiu-

dine prailatis Deo famulantium praiees obaudire, et cpiod pccicrint amore

Sanctorum, (jnornm veneraeionc loca dicata sunt, ubi greges Dei divina

militacioue et exeqni proeurant, libenter obtempm’are, (jiiaique munera

erga eadem loca, ad percipiendam divinam retribucionem conferre. Quanto

studiosius hoc quis procurare contendit, tanto, eius misericordia fultus,

et pra?sencia facilius transilire, et mternam beatitiidincm felicius ea-

peseerc promerebitur. Igitur cunctornm lidelium sanela; Dei Ecclesia;

nostrorumque pra;5cncium videlicet ac futurorum cognoscat sollercia,

quia vir venerabilis abbas Atinulfus, eruditus regularibus disciplinis, ct

rector Ca;nobij Sancti Benedicti, qui est situm in castro Casino,ubi ipse sui

corporis sepultura; locum veneraeionc dicavit,cum cuncta Congregacione

quam in eodem loco sub regula almifici confessoris omnipotenti Deo
Benedicti veraciter deservire cognovimus, per quos ipse venerabilis abbas

pccientes ca;lsitudinem nostram
,

ut ob honorem Dei et rcverenciam

eiusdem sancti loci, animaique nostra; augmentum, nec non stabilitatem

nostri regni,secundum pra;decessorum nostrorum imperatorum praecepta,

angustorum scilicet Caroli, Lotharii,Ottonis, per boc nostra; auctoritatis

immo conlirmacionis prieceptum circa ipsum venerabilem locum ea ipia;

subter scripta decernunt conlirmare et corroborare dignaremur. Omnes
res et possessiones et maneipias et aldianas,cartulatos vel olfertos servos,

et ancillas, cnm terris et vincis, silvis, montibus, planis, planiliebns, aquis

aquarnmqne decursibus
,
atque piscariis posita infra fines Pandulphi

principatus Capuano et Pandulphi Beneventano principi cum universis

pertincnciis
,
qnm esse videntur infra has lines ipia; inferius declaramus,

et (piod antiquis temporibus possessus est. Incipiente a prima fine ab ipso

Camello et (piomodo salit per ipsa bantra usque in rivo sicco... (scfjuono

i nomi di krre chiese, ed altro suggelte alia Badia

)

In integrum, in
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(juibuscumqnc nostri ropni finibus positi siint, et quac ad enndem vene-

rabile inonasterium l)oati Benedicti Christi Confessoris pervenerunt et

possessa; fuerunt
,
vel quolibet modo tenuerunt per hunc nostras con-

firmacionis auctoritatem nostris futurisque temporibus abbates ipsius